
TROPHEE DE BOULOUPARIS
GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 01.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | 1ère série Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TAVERGEUX, Nyko OUENGHI 0,8 69 69

2 2 LARDIN, Auguste TINA 1,2 74 74

3 3 GUEPY, Jules OUENGHI +2,3 74 74

4 --- BENOIT, Dylan OUENGHI +0,2 76 76

5 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,4 76 76

6 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 4,0 78 78

7 --- LEDROIT, Corentin TINA 6,5 78 78

8 --- CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,4 78 78

9 --- BREANT, Nathan DUMBEA 1,7 79 79

10 --- GUEPY, Louis TINA 1,2 79 79

11 --- LEBOULANGER, Pierre TINA 0,2 80 80

12 --- DELAMARE, Hugo TINA 4,2 81 81

13 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 3,8 81 81

14 --- JOLIN, Ethan TINA +0,3 83 83

15 --- SAUGER, Nicolas DUMBEA 4,5 84 84

16 --- SAUGER, Alexis DUMBEA 4,2 84 84

17 --- DAVID, Samuel TINA 4,5 NS NS

Dames | 1ème série Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUEPY, Mathilde OUENGHI 1,4 76 76

2 2 AMSALLEM, Barbara TINA 2,4 79 79

3 --- ALIBAUD, Lola TINA 3,2 83 83

4 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,5 84 84

5 --- ADIELSON GUICHET, Alexia OUENGHI 6,5 86 86

6 --- POMMELET, Camille OUENGHI 8,0 86 86

Messieurs | 2ème série Messieurs Brut
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 QUINEAU, Alexandre TINA 10,2 28 28

2 2 GUILBOT, Alexandre OUENGHI 11,2 26 26

3 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 9,2 25 25

4 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,4 24 24

5 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 12,6 24 24

6 --- SACILOTTO, Darius OUENGHI 13,6 21 21

7 --- LEVEQUE, Fabrice DEVA 15,1 20 20

8 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 14,4 20 20

9 --- SACILOTTO, David OUENGHI 10,4 19 19

10 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,3 19 19

11 --- BALBER, Ludovic OUENGHI 9,8 19 19

12 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 17,4 17 17

13 --- BEINEIX, Yohan OUENGHI 25,1 11 11

14 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,5 11 11

Messieurs | 2ème série Messieurs Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 QUINEAU, Alexandre TINA 10,2 37 37

2 2 GUILBOT, Alexandre OUENGHI 11,2 35 35

3 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,4 35 35

4 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 12,6 35 35

5 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,5 34 34

6 --- HOANG, Anh Kim OUENGHI 14,4 34 34

7 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 9,2 33 33

8 --- LEVEQUE, Fabrice DEVA 15,1 33 33

9 --- BEINEIX, Yohan OUENGHI 25,1 32 32

10 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,3 32 32

11 --- SACILOTTO, Darius OUENGHI 13,6 32 32

12 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 17,4 32 32

13 --- SACILOTTO, David OUENGHI 10,4 27 27

14 --- BALBER, Ludovic OUENGHI 9,8 25 25

Messieurs | VINTAGE MESSIEURS Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,0 29 29

2 2 RICAUD, Dominique TINA 2,0 24 24
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3 --- GOURGUES, Hervé OUENGHI 10,3 23 23

4 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 13,2 22 22

5 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,0 22 22

6 --- BUI CONG, Vinh TINA 12,3 22 22

7 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 17,3 17 17

8 --- LEBOULANGER, François NOUVELLE-CALÉDONIE 10,8 17 17

9 --- FATH, Cyrille DUMBEA 18,8 16 16

10 --- MANUGUERRA, Eric DEVA 22,6 14 14

11 --- NEUVILLE, Thierry TINA 28,8 13 13

12 --- PEUILLOT, Olivier DUMBEA 25,6 12 12

13 --- CAZALAS, Michel OUENGHI 16,7 12 12

14 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 10 10

15 --- MUTO, Gilles DUMBEA 24,8 10 10

16 --- BODIN, Jean François DUMBEA 28,3 2 2

Messieurs | VINTAGE MESSIEURS Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PEUILLOT, Olivier DUMBEA 25,6 36 36

2 2 NEUVILLE, Thierry TINA 28,8 36 36

3 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 13,2 34 34

4 --- MANUGUERRA, Eric DEVA 22,6 33 33

5 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,0 33 33

6 --- BUI CONG, Vinh TINA 12,3 33 33

7 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 17,3 32 32

8 --- GOURGUES, Hervé OUENGHI 10,3 32 32

9 --- FATH, Cyrille DUMBEA 18,8 31 31

10 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,0 31 31

11 --- MUTO, Gilles DUMBEA 24,8 29 29

12 --- LEBOULANGER, François NOUVELLE-CALÉDONIE 10,8 25 25

13 --- RICAUD, Dominique TINA 2,0 24 24

14 --- CAZALAS, Michel OUENGHI 16,7 24 24

15 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 16 16

16 --- BODIN, Jean François DUMBEA 28,3 15 15

Dames | VINTAGE DAMES Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 11,4 29 29
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2 2 LECHENE, Valérie OUENGHI 15,4 28 28

3 --- DE CARA, Sandrine TINA 12,8 24 24

4 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,2 23 23

5 --- RAQUIN, Joelle DEVA 21,0 21 21

6 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 19,5 17 17

7 --- DO, Laurence DEVA 19,2 16 16

8 --- AH TOY, Corinne DEVA 19,0 16 16

9 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,6 15 15

10 --- HAUSTIEN, Sylvie DEVA 23,3 15 15

11 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 22,3 14 14

12 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,3 14 14

13 --- ADIELSON GUICHET, Louise OUENGHI 37,4 13 13

14 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 24,0 12 12

15 --- BOUHIER, Marie-Pierre DUMBEA 19,0 11 11

16 --- BIZIEN, Anne TINA 21,6 NR NR

Dames | VINTAGE DAMES Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ADIELSON GUICHET, Louise OUENGHI 37,4 43 43

2 2 LECHENE, Valérie OUENGHI 15,4 40 40

3 --- RAQUIN, Joelle DEVA 21,0 39 39

4 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 11,4 37 37

5 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,2 36 36

6 --- HAUSTIEN, Sylvie DEVA 23,3 35 35

7 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,6 34 34

8 --- DE CARA, Sandrine TINA 12,8 33 33

9 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 19,5 33 33

10 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 22,3 31 31

11 --- DO, Laurence DEVA 19,2 31 31

12 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 24,0 30 30

13 --- AH TOY, Corinne DEVA 19,0 30 30

14 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,3 29 29

15 --- BOUHIER, Marie-Pierre DUMBEA 19,0 25 25

16 --- BIZIEN, Anne TINA 21,6 NR NR

Messieurs | VETERANS MESSIEURS Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 8,0 32 32

2 2 ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 11,1 24 24

3 3 BUI, Pierre TINA 8,3 24 24

4 --- RICHARD, Alain OUENGHI 11,9 22 22

5 --- BONNET DE LARBOGNE, Yannick OUENGHI 21,3 19 19

6 --- CORABOEUF, Jean Yves OUENGHI 12,8 19 19

7 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 23,5 18 18

8 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,6 18 18

9 --- GAS, Christophe OUENGHI 10,9 17 17

10 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 10,6 17 17

11 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,6 17 17

12 --- BACHET, Pascal DEVA 20,2 16 16

13 --- GUEPY, Georges OUENGHI 19,0 15 15

14 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 25,2 15 15

15 --- ORCESE, Philippe OUENGHI 25,3 14 14

16 --- MICHEL, Christian OUENGHI 11,6 14 14

17 --- BOUSQUET, Eric OUENGHI 19,0 14 14

18 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 14,6 14 14

19 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 18,7 14 14

20 --- ROCHE, Christian OUENGHI 26,1 13 13

21 --- COULSON, Jacques OUENGHI 20,8 13 13

22 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 19,0 11 11

23 --- ROBERT, Jacky OUENGHI 25,8 10 10

24 --- YAMAMOTO, Gerard OUENGHI 29,5 9 9

25 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 27,6 6 6

26 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,2 5 5

Messieurs | VETERANS MESSIEURS Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 23,5 39 39

2 2 LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 8,0 38 38

3 3 BONNET DE LARBOGNE, Yannick OUENGHI 21,3 37 37

4 --- ORCESE, Philippe OUENGHI 25,3 36 36

5 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 25,2 36 36

6 --- BACHET, Pascal DEVA 20,2 33 33

7 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 11,1 33 33

8 --- YAMAMOTO, Gerard OUENGHI 29,5 33 33

9 --- ROBERT, Jacky OUENGHI 25,8 32 32
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10 --- ROCHE, Christian OUENGHI 26,1 32 32

11 --- BUI, Pierre TINA 8,3 31 31

12 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 27,6 30 30

13 --- RICHARD, Alain OUENGHI 11,9 30 30

14 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 18,7 29 29

15 --- GUEPY, Georges OUENGHI 19,0 29 29

16 --- BOUSQUET, Eric OUENGHI 19,0 29 29

17 --- CORABOEUF, Jean Yves OUENGHI 12,8 28 28

18 --- COULSON, Jacques OUENGHI 20,8 27 27

19 --- GAS, Christophe OUENGHI 10,9 26 26

20 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 19,0 26 26

21 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,6 26 26

22 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,6 25 25

23 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 14,6 24 24

24 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 10,6 22 22

25 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,2 22 22

26 --- MICHEL, Christian OUENGHI 11,6 20 20

Messieurs | PRO MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BLAIS, Kirianu OUENGHI PRO 70 70

2 2 GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 73 73

Dames | 2ème série Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEINEIX QUINTY, Clara OUENGHI 30,3 18 18

2 --- LEVEQUE, Cynthia DEVA 17,0 17 17

3 --- LEDANOIS, Lindsay OUENGHI 54,0 10 10
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Total :  172 joueurs


